
 

2020 年 4 月 13 日更新 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い     

申し上げます。 

 

■短縮期間：4 月 16 日（木）～当面の間 
※通常営業に戻る際は、店頭告知等でお知らせいたします。 

◆営業時間 10：00～22：00（最終受付 21：30） 

                                   ※夜風呂は通常通り 20：00 からとなります。 

◆お食事コーナー 20：00 オーダーストップ 

◆リラクゼーション（アカすり・エステ・足裏・マッサージ・ソフトせいたい）  

20：30 最終受付（21：30 終了） 

※予約状況によりご希望に添えない場合もございます。チケット購入前にご確認ください。 

 

今後の新型コロナウイルス感染症拡大、自治体からの要請により急遽変更する場合が

あります。変更になる場合は店頭告知等で随時お知らせいたします。 

 

【お願い】 

ご利用されるお客様も感染拡大予防のためマスク着用、手洗い、消毒のご協力をお願い申し上げます。 

 

 


